附件1
各招生单位硕士研究生招生专业（领域）、人数及联系方式
	学院代码名称
	类  型
	专业代码及名称
	全日制硕士拟招生人数
	非全日制硕士拟招人数
	联系人

	001
公路学院
	学术学位硕士
	081400土木工程
	56（①26+②③④30）
	
	宋老师
029-82334454

	
	
	082300交通运输工程
	32
	
	

	
	专业学位硕士
	085900土木水利
	190（①88+②③102）
	19
	

	
	
	086100交通运输
	111
	11
	

	002
汽车学院
	学术学位硕士
	080204车辆工程
	15
	
	贾老师
029-82334474

	
	
	0802J2智能电动车辆
	5
	
	

	
	
	082300交通运输工程
	12
	
	

	
	专业学位硕士
	085500机械
	50
	10
	

	
	
	086100交通运输
	32
	
	

	003
工程机械学院
	学术学位硕士
	080200机械工程
	58
	
	王老师
029-82334413

	
	专业学位硕士
	085500机械
	133（①123+②10）
	10
	

	004
经济与管理
学院
	学术学位硕士
	020200应用经济学
	8
	
	黄老师
029-82334511

	
	
	120100管理科学与工程
	9
	
	

	
	
	120200工商管理学
	8
	
	

	
	
	120201会计学
	2
	
	

	
	专业学位硕士
	025600资产评估
	15
	
	

	
	
	125604物流工程与管理
	31
	
	

	
	
	125300会计
	
	30
	
伏老师
029-82334512

	
	
	125601工程管理
	
	49
	

	
	
	125100工商管理
	
	115
	

	005
电子与控制
工程学院
	学术学位硕士
	081100控制科学与工程
	20
	
	高老师
029-82338411

	
	
	082300交通运输工程
	10
	
	

	
	专业学位硕士
	085400电子信息
	59
	10
	

	
	
	086100交通运输
	25
	
	

	006
信息工程
学院
	学术学位硕士
	081000信息与通信工程
	20
	
	高老师
029-82334889

	
	
	081200计算机科学与技术
	20
	
	

	
	
	082300交通运输工程
	15
	
	

	
	
	083500软件工程
	7
	
	

	
	
	083900网络空间安全
	5
	
	

	
	专业学位硕士
	085400电子信息
	91（①30+②32+③29）
	10
	

	
	
	086100交通运输
	18
	10
	

	007
地质工程与
测绘学院
	学术学位硕士
	070800地球物理学
	7
	
	朱老师
029-82339008

	
	
	081600测绘科学与技术
	22（①13+②3+③6）
	
	

	
	
	081800地质资源与地质工程
	43（①10+②33）
	
	

	
	
	083700安全科学与工程
	9
	
	

	
	
	140400遥感科学与技术
	8
	
	

	
	专业学位硕士
	085700资源与环境
	137（①51+②52+③21+④13）
	14
	

	008
地球科学与
资源学院
	学术学位硕士
	070900地质学
	40
	
	姚老师
029-82339065

	
	
	081800地质资源与地质工程
	9
	
	

	
	专业学位硕士
	085700资源与环境
	
	10
	

	009
建筑工程学院
	学术学位硕士
	081400土木工程
	58（①②③④50+⑤4+⑥4）
	
	张老师
029-82337200

	
	专业学位硕士
	085900土木水利
	111（①②③78+④18+⑤15）
	10
	

	010
水利与环境
学院
	学术学位硕士
	081500水利工程
	16
	
	魏老师
029-82339956

	
	
	081700化学工程与技术
	13
	
	

	
	
	083000环境科学与工程
	19
	
	

	
	专业学位硕士
	085900土木水利
	40
	5
	

	
	
	085700资源与环境
	42
	9
	

	011
建筑学院
	学术学位硕士
	081300建筑学
	6
	
	张老师
029-82337337

	
	
	083300城乡规划学
	20
	
	

	
	专业学位硕士
	085100建筑
	29
	
	

	
	
	085300城乡规划
	10
	
	

	
	
	086200风景园林
	15
	
	

	012
材料科学与
工程学院
	学术学位硕士
	080500材料科学与工程
	48（①②③④36+⑤12）
	
	杨老师
029-82337345

	
	专业学位硕士
	085600材料与化工
	109
	10
	

	013
运输工程学院
	学术学位硕士
	071400统计学
	8
	
	石老师
029-82335308

	
	
	082300交通运输工程
	37
	
	

	
	专业学位硕士
	086100交通运输
	64
	10
	

	014
土地工程学院
	学术学位硕士
	070500地理学
	14
	
	杜老师
029-82335108

	
	
	0830J1土地工程
	9
	
	

	
	
	120405土地资源管理
	8
	
	

	
	专业学位硕士
	095136农业工程与信息技术
	18
	
	

	015
能源与
电气工程学院
	学术学位硕士
	080700动力工程及工程热物理
	15
	
	韩老师
029-82335325

	
	
	080800电气工程
	14
	
	

	
	专业学位硕士
	085800能源动力
	31（①16+②15）
	10
	

	016
马克思主义
学院
	学术学位硕士
	010100哲学
	10
	
	张老师
029-82335027

	
	
	030500马克思主义理论
	29
	
	

	017
人文学院
	学术学位硕士
	010106美学
	6
	
	李老师
029-82334306

	
	
	120400公共管理学
	21
	
	

	
	专业学位硕士
	045300国际中文教育
	13
	
	

	
	
	055200新闻与传播
	13
	
	

	
	
	135400戏剧与影视
	13
	
	

	
	
	125200公共管理
	
	109
	王老师
029-82334667

	018
理学院
	学术学位硕士
	070100数学
	22
	
	敖老师
029-82335302

	
	
	080100力学
	11
	
	

	019
外国语学院
	学术学位硕士
	050200外国语言文学
	9
	
	党老师
029-61106506

	
	专业学位硕士
	055101英语笔译
	5
	
	

	020
体育系
	专业学位硕士
	045200体育
	8
	
	代老师
029-62805075

	021
未来交通学院
	学术学位硕士
	082300交通运输工程
	5
	
	谷老师
18829041400

	022
数据科学与人工智能研究院
	学术学位硕士
	081200计算机科学与技术
	7
	
	牛老师
029-82334364

	
	
	083900网络空间安全
	3
	
	

	
	专业学位硕士
	085400电子信息
	10
	
	

	023
卓越工程师
学院
	专业学位硕士
	086100交通运输
	70（①28+②11+③7+④5+⑤19）
	
	刘老师
029-61105578

	备注:1.表中的拟招生人数是以2024年招生规模确定，最终录取人数将依据我校接收推免生情况及教育部下达招生计划数，在复试录取期间会做相应调整。
     2.指标含单独考试、少数民族骨干计划、退役大学生士兵计划，不包含接收推免生指标。
     3.（*）中为按研究方向拟招生人数。



2

